
   
 
  
  

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry, Valimotie 10, 00380 HELSINKI 
 www.melontajasoutuliitto.fi  

PUUVENEJAOKSEN KOKOUS 8/2025 

Aika:   Sunnuntaina 30.11.2025 klo 20 - 21 

Paikka:  Teams-kokous 

 Kutsuttu Läsnä  Kutsuttu Läsnä 

Juha Karttunen, pj x x Elisa Tuomisto x X 

Heikki Joskitt x X Reijo Lahtonen x x 

Hannu Liekola x X Soile Hakala, sihteeri x x 

Heikki Kääriäinen x     

Anne Viinikainen x X    

 

1. Kokous avattiin klo 20.00 ja todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

2. Sääntöasiat 

Pienveneiden SM-arvot ja ikäsarjojen yhdistäminen 

Yksinsoudussa sarjat yhdistetään kohti yleistä sarjaa, mikäli on vähemmän kuin kolme 

ilmoittautunutta. Nuoret 18v ja 23v yhdistetään 23v sarjaan mikäli on vähemmän kuin 

kolme ilmoittautunutta. 70-vuotiaiden sarja järjestetään kuitenkin aina SM-arvoisena 

riippumatta ilmoittautuneiden määrästä.  

Vuoro- ja parisoutujen ikäluokat 

Vuoro- ja parisoudussa sarjat yhdistetään kohti yleistä sarjaa, mikäli on vähemmän kuin 

kolme ilmoittautunutta. Nuoret 18v ja 23v yhdistetään 23v sarjaan mikäli on 

vähemmän kuin kolme ilmoittautunutta. Ikäluokat muutetaan keski-Ikä sarjoiksi (esim. 

38 ja 42 vuotiaat voivat soutaa 40 vuotiaiden sarjassa). Sarjat pidetään muuten 

ennallaan eli 18 v, 23 v, yleinen, 40 v, 50 v, 60 v ja 70 v. Näistä keski-iältään 70-

vuotiaiden sarja järjestetään kuitenkin aina SM-arvoisena riippumatta 

ilmoittautuneiden määrästä.  

Kirkkoveneiden Tripla SM-kilpailu 

Kirkkoveneiden Keskimatka vaihdetaan ”Tripla” kilpailuksi. Kilpailu muodostuu 

kolmesta eri mittaisesta matkasta; 1km (900m - 1100m), 2km (1900m - 2100m) ja 5 km 

(4 - 6km), joiden yhteenlaskettu aika lasketaan. Joukkuetta ei saa matkojen välillä 

vaihtaa. Jokaisen matkan jälkeen on 15 minuutin tauko viimeisen joukkueen 

maaliintulon jälkeen ennen seuraavan matkan starttia. 

 
Kirkkoveneiden pitkän matkan SM-kilpailut (Sulkava) 
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Kirkkoveneiden pitkän matkan SM-kilpailu järjestetään perjantain iltasoudussa. Sarjat; 

avoin, sekari ja naiset. Ehdotetaan KTV:lle, että sarjat yhdistetään avoimeen, mikäli on 

vähemmän kuin kolme ilmoittautunutta. 

Todettiin, että edellä mainitut sääntömuutokset kirjataan sääntöihin ja hyväksytetään 

Kilpailu- ja tuomarivaliokunnalla (joka voi tehdä muutoksia näihin).  

 

3. Kirkkovene SM-Triplan järjestäjä 

Lohjan Seudun Soutajat järjestää tripla- kilpailun vuonna 2026. 

4. Muut asiat 

Seuraava kokous sunnuntaina 7.12 klo 19. 

5. Puuvenejaoksen kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 21. 

 

 

 

Juha Karttunen    Soile Hakala 

puheenjohtaja    sihteeri 


